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Nuoriso-ohjelmahankkeelle yli 39 000 euroa 
 
Opetushallitus on myöntänyt Ampumaurheiluliiton nuorisohankkeelle 39 424,00 euroa. Hankkeen nimi on 
”Nuorista aktiivisia vaikuttajia Ampumaurheiluliiton seurojen alueelliseen ja valtakunnalliseen toimintaan”. 
 
Liitto tavoittelee nuoria (15–29-vuotiaita), jotka jo nyt harrastavat ampumaurheilua tai haluaisivat aloittaa 
harrastuksen. Luomalla nuorten näköistä toimintaa kaikille liiton tasoille saadaan nuoret harrastuksensa 
pariin paremmin ja toisaalta laji on tuolloin myös houkuttelevampaa myös niille, jotka sitä eivät vielä 
harrasta. Näin madalletaan myös kynnystä aloittaa laji ja vähennetään drop-outin syntymistä.  
 
Ydinryhmä muodostuu aktiivisista nuorista, joita kysytään suoraan mukaan hankkeen ydinryhmään. 
Ryhmään tavoitellaan viittä nuorta, joiden harrastus on alkanut erilaisissa toimintaympäristöissä ja erilaisilla 
paikkakunnilla. Näin saadaan luotua toimintamalleja, joita voidaan ”skaalata” esimerkiksi paikkakunnan 
koon mukaisesti parhaiten sopivaksi esimerkiksi nuorten ryhmätoiminnan aktivoimiseen. 
 
Hankkeen toiminta-aika on 1.6.2023–30.11.2024 
 
 
Unelmien ampumaratapäivä äitienpäiväviikolla 
 
Suomen Ampumaurheiluliitto ja Metsästäjäliitto viettävät Unelmien Ampumaratapäivää äitienpäiväviikolla 
8.–14. toukokuuta. Viikon aikana eri puolilla Suomea ampumaurheiluseurat, metsästysseurat ja muut 
ratojen käyttäjät järjestävät ampumaradoilla maksuttomia lajikokeiluita ja mahdollisuuden tutustua 
ohjatusti ja turvallisesti eri ampumalajeihin. 
 
Käy rekisteröimässä oman seurasi tapahtuma täällä. 
 
 
Haku yläkoululeiritykseen päättyy sunnuntaina  
 
Haku ampujien yläkoululeiritykseen lukukaudelle 2023–24 päättyy ensi sunnuntaina eli 7. toukokuuta. 
Lisätietoa löytyy täältä. 
 
 
Nuorten kesäleiri Kisakalliossa kesäkuussa  
 
Nuorten kesäleiri järjestään Kisakalliossa 5.–8. kesäkuuta. Leiri on suunnattu ampumaharrastuksesta 
kiinnostuneille ja ammuntaa jo jonkin aikaa harrastaneille 10–14-vuotiaille nuorille. Leiri sopii hyvin myös 
aloitteleville ampujille. Katso lisätiedot ja ilmoittaudu mukaan 15. toukokuuta mennessä täältä! 
 
 
Liittohallituksen kokousasioita 25.4. 
 
Strategia 2025–2028 
Liiton uuden strategian työstäminen aloitetaan 16. kesäkuuta. Ensimmäinen työskentelyssä hyödynnettävä 
kysely eli seurakysely toteutettiin aiemmin keväällä. Kyselyyn vastasi 78 seuraa.  



  
Hallitusohjelmatavoitteet 
Toimisto on valmistellut yhteistyössä ympäristölupahankkeen osapuolten kanssa asiakirjan, jolla pyritään 
vaikuttamaan maan uuden hallituksen hallitusohjelmakirjauksiin.  
 
ISSF:n sääntömuutos 
 
Kansainvälisen ampumaurheiluliiton (ISSF) tekemän sääntömuutoksen mukaan urheilijat pysyvät junioreina 
sen vuoden 31. joulukuuta asti, jolloin he täyttävät 21 vuotta. Jokainen urheilija, joka on syntynyt 1. 
tammikuuta ja 31. joulukuuta välisenä aikana, lakkaa olemasta juniori kyseisen vuoden 31. joulukuuta sinä 
vuonna, kun täyttää 21. Aiemmin syntymäpäivä suhteessa kilpailun ensimmäiseen päivään määritti sarjan. 
Arttu Laulaiselle, Ukko-Pekka Mäkiselle ja Eino Peltomäelle aukesi mahdollisuus juniorien MM-kisoihin. 
 
Trapin päävalmentaja 
 
Trapin päävalmentaja Lesley Goddard on irtisanoutunut henkilökohtaisten syiden takia. Pekka Maunula 
hoitaa tehtävistä ainakin alkukevään leirit, kesä-heinäkuussa järjestettävät Euroopan kisat ja heinäkuun 
Lonaton maailmancupin.  
 
Euroopan kisat 
 
Olympiakomitea on nimennyt kymmenen ampumaurheilijaa kesä-heinäkuussa Puolan Wroclawissa 
järjestettäviin Euroopan kisoihin. 
 
Kajaanin Ampujat 100 vuotta 
 
Kajaanin Ampujat juhlii seuran 100-vuotisjuhlia 20. toukokuuta.  
 
Paralympiakomitean kokous  
 
Suomen Paralympiakomitean kevätkokous pidetään torstaina 11. toukokuuta Helsingissä. SAL:n edustaja 
kokouksessa on Satu Luoto etänä. 
 
Seuraava kokous 
Seuraava kokous on etänä 24. toukokuuta.  
 
Nuorten avoin valtakunnallinen trap-leiri Orimattilassa 
 
Nuorten avoin valtakunnallinen trap-leiri järjestetään Orimattilassa 21.–22. heinäkuuta. Lajit ovat 1-trap 
(kansallinen) ja trap (olympia). Leiri on tarkoitettu nuorille ampujille taitotasosta riippumatta. Leirin 
järjestävät SAL:n trap-valmentajat. 
 
Kaksipäiväinen leiri alkaa perjantaina 21. heinäkuuta klo 8.30 ja päättyy lauantaina klo 15.00. 
 
SAL-Valmentajaverkoston kaikille avoin webinaari 25.5. 
 
SAL-Valmentajaverkoston kaikille avoin webinaari to 25. toukokuuta klo 17.30–19.00. Aiheena valmentajan 
arvostus ja osaaminen. Lue lisää täältä. 
 

Neljälle ampumaurheiluseuralle kehittämistukea 
 



Neljä ampumaurheiluseuraa on saanut OKM:n myöntämän seurakehittämistuen kuluvalle vuodelle. Seurat 
ovat Hämeenlinnan Ampumaseura, Keski-Suomen Ampujat, Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura ja 
Toijalan Urheiluampujat. Aiheesta lisää täällä. 
 
 


